
1260-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2019 № 42/19 

Об исполнении подпункта 1 пункта 2 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края от 29.11.2018 
№ 1046 «О создании лесопаркового зеленого пояса  
города Перми» 
 

Заслушав информацию и.о.министра природных ресурсов, лесного 

хозяйства и экологии Пермского края Труниной М.В., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение подпункта 1 пункта 2 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 29.11.2018 № 1046 «О создании 

лесопаркового зеленого пояса города Перми». 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


